UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG NỘI VỤ

Số:          /PNV

V/v chuyển thông báo tuyển lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày        tháng 4 năm 2025

   Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận TQVN huyện;

- Các ngành đoàn thể huyện;

- Huyện Đoàn;

- Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và

Truyền thông huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Phòng Nội vụ huyện nhận được thông báo tuyển lao động số 18/TB-

TTLTLS&DVVL của Trung tâm Lưu trữ lịch sử và Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum.

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Nội vụ chuyển thông báo nêu trên

đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn biết, thông báo rộng rãi đến người

lao động (có thông báo gửi kèm).

Phòng Nội vụ đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, các ngành đoàn thể huyện, Ủy

ban nhân dân các xã, thị trấn và các đơn vị quan tâm, phối hợp thông tin triển khai

kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Dẫu

		2025-04-15T08:13:31+0700

		2025-04-15T09:07:24+0700

		2025-04-15T09:07:24+0700

		2025-04-15T09:07:24+0700